
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 10. jednání datum konání: 17.09.2012

 
čís. ZMČ10/0115/12 - ZMČ10/0134/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 17.09.2012

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ10/0115/12 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0116/12 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0117/12 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ10/0118/12 Zpráva o činnosti rady RNDr. Pavel Roušar
ZMČ10/0119/12 Zakotvení interpelací zastupitelů a občanů do

Jednacího řádu ZMČ Praha 21
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0120/12 Informace k aktuální situaci využití polyfunkčního
domu

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0121/12 Informace o parkování osobních aut v okolí nádraží
Klánovice

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0122/12 Darovací smlouva- hrací prvky na pozemcích
parc.č. 1821-1823 v k.ú. Újezd nad Lesy( "Psí
plácek")

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0123/12 Majetkoprávní řešení nevypořádaného vztahu
pozemku KN 4356/107 v k. ú. Újezd nad Lesy -
manž. Zámečníkovi

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0124/12 Majetkoprávní řešení nevypořádaného vztahu
pozemku KN 4356/108 v k. ú. Újezd nad Lesy -
manž. Fišerovi

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0125/12 Majetkoprávní řešení nevypořádaného vztahu
pozemku KN 4356/109 v k. ú. Újezd nad Lesy - p.
Batík

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0126/12 Zápisy z jednání Finančního výboru č. 4 ze dne 27.
6. 2012 a č. 5 ze dne 15. 8. 2012

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0127/12 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2012 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ10/0128/12 Rozpočtová opatření č. 25 - 39 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ10/0129/12 Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok

2012 - program J5
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ10/0130/12 Činnost KV ZMČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ10/0131/12 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 RSDr. Pavel Janda
ZMČ10/0132/12 Personální změny ve výborech ZMČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ10/0133/12 Personální změny ve výborech ZMČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ10/0134/12 Personální změny ve výborech ZMČ Praha 21

 
Projednané informace na programu jednání dne: 17.09.2012

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar
Diskusní příspěvky občanů RNDr. Pavel Roušar
Různé



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0115/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: paní zastupitelka Juřenová, pan zastupitel Hartman /hlasování

Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Šponer, členové pan zastupitel

Taitl a pan zastupitel Vlach /hlasování Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Voňka, členové pan zastupitel

Sikač a paní zastupitelka Čechová /hlasování Pro: 12, Proti:0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0116/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 10. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 1, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0117/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21 a plnění

úkolů přidělených interní auditorce
 
 1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit
 interní audit prověří, zda byla vypsána veřejná zakázka na vypracování a

projednání projektové dokumentace na akci "zastávky autobusu MHD na ulici
Starokolínská" se společností ATELIER DUK, s.r.o.

 Termín:  18.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0118/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci starosty o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0119/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Zakotvení interpelací zastupitelů a občanů do Jednacího řádu ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Jednací řád ZMČ s účinností od 1. 10. 2012, který je nedílnou součástí originálu

usnesení

 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0120/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Informace k aktuální situaci využití polyfunkčního domu

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o aktuální situaci pronájmu nebytových prostor polyfunkčního domu  
 
2) ukládá
 KV ZMČ Praha 21 prověřit celý projekt výstavby a provozování polyfunkčního domu

od jeho založení po současnost
 
 1. Pavel Janda, SM Janda Pavel
 Termín:  31.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0121/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Informace o parkování osobních aut v okolí nádraží Klánovice

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o parkování osobních aut v okolí nádraží Klánovice
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0122/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Darovací smlouva- hrací prvky na pozemcích parc.č. 1821-1823 v k.ú. Újezd
nad Lesy( "Psí plácek")

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 darovací smlouvu na hrací prvky na pozemcích parc.č. 1821-1823 v k. ú. Újezd nad

Lesy ("Psím plácku") s občanským sdružením "Maminy z újezdské roviny"
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  08.10.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0123/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Majetkoprávní řešení nevypořádaného vztahu pozemku KN 4356/107 v k. ú.
Újezd nad Lesy - manž. Zámečníkovi

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 4356/107 o výměře 16 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy

vlastníkům sousední nemovitosti č. parc. 4356/12 Ing. Pavlu Zámečníkovi a Daniele
Zámečníkové za sníženou cenu 500,-Kč/m2 z důvodu zatížení pozemku umístěním
inž. sítí 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 podpis smlouvy
 Termín:  15.11.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0124/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Majetkoprávní řešení nevypořádaného vztahu pozemku KN 4356/108 v k. ú.
Újezd nad Lesy - manž. Fišerovi

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 4356/108 o výměře 16 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy

vlastníkům sousední nemovitosti č. parc. 4356/13 Františku Fišerovi a Aleně
Fišerové za sníženou cenu 500,- Kč/m2 z důvodu zatížení pozemku umístěním inž.
sítí 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 podpis smlouvy
 Termín:  15.11.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0125/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Majetkoprávní řešení nevypořádaného vztahu pozemku KN 4356/109 v k. ú.
Újezd nad Lesy - p. Batík

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 4356/109 o výměře 14 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy

vlastníkovi sousedního pozemku Jiřímu Batíkovi za sníženou cenu 500,- Kč/m2 z
důvodu zatížení pozemku umístěním inženýrských sítí 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 podpis smlouvy
 Termín:  15.11.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0126/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Zápisy z jednání Finančního výboru č. 4 ze dne 27. 6. 2012 a č. 5 ze dne 15. 8.
2012

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 4 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21  ze dne 27. 6.

2012 a zápis č. 5 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
15. 8. 2012

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0127/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2012

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2012" v souladu s přiloženým materiálem

(komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0128/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Rozpočtová opatření č. 25 - 39

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 25, 26, 29 - 39 - změny rozpočtu v roce 2012 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 27 a 28 - změny rozpočtu v roce 2012 v souladu s přiloženými

tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0129/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2012 - program J5

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozdělení grantů v oblasti sociálních služeb pro rok 2012 dle návrhu, který je

nedílnou součástí originálu tohoto usnesení 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0130/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Činnost KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 vyjádření k zápisům Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 
2) bere na vědomí
 Usnesení RMČ46/0777/12  a odpověď starosty předsedovi KV k zápisu č. 15 KV

ZMČ Praha 21 ze dne 14. 5. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0131/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání KV ZMČ Praha 21  č. 13 ze dne 12. 3. 2012, č. 14 ze dne 16. 4.

2012,  č. 15 ze dne 14. 5. 2012 a č. 16 ze dne 11 .6. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0132/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Personální změny ve výborech ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci pana Jindřicha Mičána na místo člena Finančního výboru Zastupitelstva MČ

Praha 21
 
2) volí
 Ing. Evu Stejskalovou za člena Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0133/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Personální změny ve výborech ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) odvolává
 Ing. Jiřího Lameše z KV ZMČ Praha 21 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 4, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0134/12

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.09.2012

 
Personální změny ve výborech ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 Ing. Aleše Taitla za člena KV ZMČ Praha 21  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 1, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


